Céamara Municipal de Cristina - CNPJ: 04.363.372/0001-33

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 05/2017

EspecificaA§A£o

CAMARA MUNICIPAL DE CRISTINA
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil

Obrigac6es Patronais
SUBTOTAL

TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE CRISTINA

TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO

PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

No MAas

36.014,88
8.508,13
44.523,01
44.523,01
44.523,01
1.652.729,91
991.637,95
2,69%
0,00%
0,00%

No ExerccAcio

173.429,08
44.413,15
217.842,23
217.842,23
217.842,23
8.528.396,98
5.117.038,19
2,55%
0,00%
0,00%

Asltimos 12 Meses

425.597,03
102.623,07
528.220,10
528.220,10
528.220,10
21.214.929,55
12.728.957,73
2,48%

0,00%

0,00%
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